



# BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 05.433.885/0001-36 INSC. ESTADUAL: 12.204.392-8

Nº <u>07</u>
<u>[Assinatura]</u>
CPL

## Planilha Cotação

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNT.	V L. TOTAL.
01	AÇÚCAR DE 1kg - CX COM 15 UND.	CX	20	R\$ 82,50	R\$ 1.650,00
02	CAFÉ - CX COM 50 UND DE 100g.	CX	30	R\$ 75,50	R\$ 2.265,00
03	BISCOITO DE SAL - CX COM 20 UND DE 400g.	CX	20	R\$ 88,50	R\$ 1.770,00
04	BISCOITO DOCE - CX COM 20 UND DE 400g.	CX	15	R\$ 87,50	R\$ 1.312,50
05	REFRIGENTE DIVERSOS - CX 06 UND DE 2L.	CX	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
06	FLOCO DE ARROZ - CX COM 20 UND DE 500g	CX	25	R\$ 11,90	R\$ 297,50
07	ÁGUA MINERAL - CX COM 12 UND 500ml.	CX	30	R\$ 11,20	R\$ 336,00
08	LEITE EM PÓ - CX COM 50 UND DE 200g	CX	30	R\$ 181,50	R\$ 5.445,00
09	SUCO -CXCOM 10 UND DE 150g.	CX	30	R\$ 32,80	R\$ 984,00
10	MANTEIGA - CX COM 12 UND 500g	CX	25	R\$ 45,50	R\$ 1.137,50
11	CHÁ -CX COM 24 UND DE 10g	CX	18	R\$ 52,70	R\$ 948,60
12	FLOCO DE MILHO - EMBALAGEM COM 20 UND DE 500g	CX	25	R\$ 29,50	R\$ 737,50
13	ADOÇANTE DIETELICO LIQUIDO - EMBALAGEM COM 12 DE 100ml.	CX	8	R\$30,00	R\$ 240,00
VALOR TOTAL					<b>R\$ 17.513,60</b>

( DEZESSETE MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Imperatriz - MA, 03 de junho de 2020.

  
Gustavo José Farias da Silva  
Sócio/Proprietário

RG: 028733432005-7 SSP/MA

CPF: 026.163.083-04

**L.S. DE CARVALHO PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI**CNPJ: 32.627.480/0001-01  
Inscrição Municipal: 1004486  
Inscrição estadual: 125894740Rua: E, Nº 743, Bairro: Santa Rita, Imperatriz - MA  
E-mail: lucas\_carvalho21@hotmail.com  
Contato: (99) 98163-9235

Nº 08

CPL

32.627.480/0001-01

INSC. EST. 125894740  
INSC. MUN. 1004486L.S. DE CARVALHO PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI  
Rua: Aquiles Lisboa, 269, 1º Andar, Sala 102-Centro  
Tel. (99) 98163-9235 - CEP: 65.901-470

IMPERATRIZ

MA

A

CAMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA  
AV. SENADOR LA ROQUE, S/Nº - CENTRO / BURITIRANA-MA.**OBJETO:** Contratação de empresa para o fornecimento de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buritirana – MA.**Planilha de Cotação**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO(R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	AÇÚCAR DE 1kg – EMBALAGEM COM 15 UND.	CX	20	R\$ 81,70	R\$ 1.634,00
02	CAFÉ – EMBALAGEM COM 50 UND DE 100g.	CX	30	R\$ 74,25	R\$ 2.227,50
03	BISCOITO DE SAL – EMBALAGEM COM 20 UND DE 400g.	CX	20	R\$ 87,35	R\$ 1.747,00
04	BISCOITO DOCE - EMBALAGEM COM 20 UND DE 400g.	CX	15	R\$ 86,60	R\$ 1.299,00
05	REFRIGENTE DIVERSOS – EMBALAGEM 06 UND DE 2L.	CX	15	R\$ 25,70	R\$ 385,50
06	FLOCO DE ARROZ - EMBALAGEM COM 20 UND DE 500g	CX	25	R\$ 10,86	R\$ 271,50
07	ÁGUA MINERAL – EMBALAGEM COM 12 UND 500ml.	CX	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50
08	LEITE EM PÓ – EMBALAGEM COM 50 UND DE 200g	CX	30	R\$ 180,95	R\$ 5.428,50
09	SUCO – EMBALAGEM COM 10 UND DE 150g.	CX	30	R\$ 27,25	R\$ 817,50
10	MANTEIGA – EMBALAGEM COM 12 UND 500g	CX	25	R\$ 42,90	R\$ 1.072,50
11	CHÁ – EMBALAGEM CO 24 UND DE 10g	CX	18	R\$ 48,35	R\$ 870,30
12	FLOCO DE MILHO – EMBALAGEM COM 20 UND DE 500g	CX	25	R\$ 28,40	R\$ 710,00
13	ADOÇANTE DIETELICO LIQUIDO – EMBALAGEM COM 12 DE 100ml.	CX	8	R\$29,20	R\$ 233,60
<b>VALOR TOTAL - (R\$)</b>					<b>R\$ 17.001,40</b>

(Dezessete Mil e um Real e Quarenta Centavos)

Validade da Pesquisa: 60 (sessenta) dias

Imperatriz – MA, 04 de Junho de 2020.

Gerente/Proprietário

Lucas Silva de Carvalho

CPF: 053.915.253-65

CNPJ: 32.627.480/0001-01

ADMINISTRADOR PROPRIETÁRIO

**Orçamento**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.
01	AÇÚCAR DE 1kg – CX COM 15 UND.	CX	20	R\$ 82,80	R\$ 1.656,00
02	CAFÉ – CX COM 50 UND DE 100g.	CX	30	R\$ 75,50	R\$ 2.265,00
03	BISCOITO DE SAL – CX COM 20 UND DE 400g.	CX	20	R\$ 88,50	R\$ 1.770,00
04	BISCOITO DOCE - CX COM 20 UND DE 400g.	CX	15	R\$ 87,50	R\$ 1.312,50
05	REFRIGENTE DIVERSOS – CX 06 UND DE 2L.	CX	15	R\$ 28,30	R\$ 424,50
06	FLOCO DE ARROZ - CX COM 20 UND DE 500g	CX	25	R\$ 13,50	R\$ 337,50
07	ÁGUA MINERAL – CX COM 12 UND 500ml.	CX	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
08	LEITE EM PÓ – CX COM 50 UND DE 200g	CX	30	R\$ 181,30	R\$ 5.439,00
09	SUCO –CX COM 10 UND DE 150g.	CX	30	R\$ 29,50	R\$ 885,00
10	MANTEIGA – CX COM 12 UND 500g	CX	25	R\$ 48,30	R\$ 1.207,50
11	CHÁ –CX COM 24 UND DE 10g	CX	18	R\$ 50,00	R\$ 900,00
12	FLOCO DE MILHO – CX COM 20 UND DE 500g	CX	25	R\$ 30,50	R\$ 762,50
13	ADOÇANTE DIETELICO LIQUIDO – CX COM 12 DE 100ml.	CX	8	R\$29,90	R\$ 239,20
VALOR TOTAL					<b>R\$ 17.663,70</b>

( DEZESSETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SENTENTA CENTAVOS)

Validade: 60 (sessenta) dias

  
G A COMERCIO E REP. LTDA - ME  
CNPJ: 21.959.459/0001-97  
Anderson Lobo da Silva  
CPF: 030.919.423-76  
SÓCIO PROPRIETÁRIO

Proprietário

Imperatriz – MA, 04 de Junho de 2020.